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WOA.261.11.2025.LB                                        
                                                                                                      Rzeszów, 29 stycznia 2025 r.          		                
                                                                                           
Zawiadomienie o udzieleniu wyjaśnień na pytania Wykonawców
oraz zmianie terminu składania ofert


Dot. postępowania prowadzonego w trybie zapytania ofertowego pn. „Wykonanie badań zanieczyszczenia gleby i ziemi w miejscowości Przewrotne” , znak: WOA.261.11.2025.LB.2.

W związku z pytaniami Wykonawcy otrzymanymi w dniu 28 stycznia 2025 roku Zamawiający działając na podstawie części VIII ust. 2 zapytania ofertowego znak: WOA.261.11.2025.LB.2 wyjaśnia:

Pytanie 1:
„Czy pobranie próbek powierzchniowych oraz wykonanie odwiertów ma się odbyć na terenie nieutwardzonym, czy również na terenie utwardzonym, ewentualnie w budynkach?”

Odpowiedź nr 1:
Pobieranie próbek powierzchniowych, tj. w przedziale głębokości 0,0-0,25 m p.p.t., w celu uzyskania próbki zbiorczej, odbywać się będzie na terenach nieutwardzonych oraz utwardzonych (poza terenami utwardzonymi poprzez przykrycie płytą betonową, kamieniem, asfaltem, itp.).
Wykonanie odwiertów odbywać się będzie zarówno na terenie nieutwardzonym jak i utwardzonym. 
Nie przewidziano wykonywania odwiertów i poboru próbek w budynkach.
 
Pytanie nr 2:
Czy Zamawiający samodzielnie wyznaczy sekcje do poboru próbek powierzchniowych?

Odpowiedź nr 2:
Na podstawie części I ust. 4 załącznika nr 1 do zapytania ofertowego – szczegółowego opisu zamówienia propozycję lokalizacji punktów poboru prób (w tym lokalizację sekcji) należy przedstawić Zamawiającemu najpóźniej 3 dni robocze przed planowanymi pracami terenowymi.

Pytanie nr 3:
Czy Zamawiający dostarczy informacje o infrastrukturze podziemnej celem uniknięcia szkód podczas wykonywania odwiertów? 

Odpowiedź nr 3:
Nie. Zamawiający nie posiada informacji o infrastrukturze podziemnej innych niż ogólniedostępne, np. na podstawie Geoportalu powiatu rzeszowskiego (https://powiatrzeszowski.geoportal2.pl/pl). 

Jednocześnie Zamawiający działając na podstawie części VIII ust. 4 zapytania ofertowego zmienia termin składania ofert do dnia 6 lutego 2025 roku.
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